
  

   

      
 
 

                     
 

Přehled vzdělávacích aktivit pro Vysokomýtsko 

 leden – únor 2020  
 

NÁZEV AKTIVITY DATUM 
MÍSTO 

KONÁNÍ 

Agresivní děti  (MŠ a ZŠ) – SVP Mimóza, Mgr. Milan Jirout a Mgr.  
Iva Nováková 

Seminář vám pomůže získat celistvý náhled na vznik a příčiny 
nevhodného chování dětí. Poskytneme vám „ návody“ správné 
diagnostiky problému, abyste uměli zvolit nejvhodnější řešení 
v danou chvíli. 
Je možno poslat dopředu kazuistiky dětí, které chcete řešit. 
Vhodné pro ZŠ i MŠ. 

16. 1. 2020   
Od 13 – 16 hod. 

Kostelecké 
Horky ( 

budova staré 
školy) 

Práce s komiksem pro 1. stupeň – Michaela Pexová 

  
Workshop pro pedagogy 1. stupně, knihovníky, pracovníky DDM a 
jiného neformalního vzdělávání. Seznámíme vás s výběrem 
vhodných komiksů, pomocí pracovních listů vás naučíme 
s komiksem pracovat.  
Workshopem vás provede M. Pexová, redaktorka časopisu CREW- 

Kids. 

14. 2. 2020  
Od 15 – 17 hod. 

MěK 
Choceň 

Karle, nevyrušuj! – Michal Dubec 

Seznámíme se s tím, jak funguje mozek dětí během komunikace a 

jak je v souladu s jeho fungováním vést k sebeřízení. Obsah kurzu 

je vystavěn na základě sdílení konkrétních situací ze školy např. 

dítě mluví během hodiny ,kdy mluví někdo jiný, nenosí pomůcky, , 

dítě mluví sprostě, dítě odmlouvá. 

 

18. 2. 2020 

Od 8 – 14 hod. 

 

Dle počtu  
účastníků, 

Choceň 

Matematika všemi smysly aneb Hejného metoda v MŠ  
 
Přijďte se seznámit, debatovat a inspirovat o použití Hejného 
metody v prostředí MŠ. Připraveny budou i pomůcky pro různá 
výuková prostředí a jejich praktické využití. Seminářem vás 
provede p. učitelka prvního stupně M. Teichmannová. 
 

26. 2. 2020 

 Od 15:30 – 17:30 

hod. 

MŠ Vostelčice 
Choceň 

   

 Projekt:Místní akní plán pro ORP Vysoké Mýto II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

       


